АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Цл1' 2020 г. жМ

О внесении изменений в административный регламент муниципального казенного
учреждения «Управление по делам территории города Рязани» по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственней книги», утвержденный
постановлением администрации города Рязани от 01.08.2013 № 3137

В целях повышения эффективности и качества предоставления муниципальных услуг,

в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации

города Рязани от 30.11.2010 № 5641 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией города

Рязани и муниципальными казенными учреждениями города Рязани», постановлением

администрации города Рязани от 20.05.2011 № 2182 «Об утверждении Реестра муниципальных

услуг (функций)», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

г о р о д с к о й  о к р у г  г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в административный регламент муниципального казенного учреждения

«Управление по делам территории города Рязани» по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача выписки из похозяйственной книги», утвержденный постановлением администрации

города Рязани от 01.08.2013 № 3137 «Об утверждении административного регламента

муниципального казенного учреждения «Управление по делам территории города Рязани»

по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 16.08.2013 № 3368,

от 15.05.2014 М 1907, от 30.12.2014 № 6200, от 26.07.2016 № 3377, от 14.06.2017 № 2395,

от 22.05.2019 1745, от 20.03.2020 № 1163), следующие изменения:

1.1. В четвертом абзаце пункта 3.2.4 слова «документами, описывающими порядок

межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг

(технологическими картами межведомственного взаимодействия).» заменить словами

«в соответствии со статьей 7.2 Федерального закона № 210-ФЗ.».

1.2. Пункт 5.4 дополнить предложением: «Поступившая жалоба подлежит регистрации

не позднее следующего рабочего дня со дня ее поступления.».

2

1.3. В приложении № 2 к Административному регламенту столбец «График работы»

изложить в следующей редакции: «В соответствии с информацией, размещенной

на официальном интернет-сайте: 1Шр://моидокументы62.рф».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления

общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.)

опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Бурмистрова B.C.

Глава администрации;

Ч.

Е.Б. Сорокина

' - у .  j f